РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2016                                                                                                                                 № 15
                                                                    с. Тяхта

Об утверждении  Порядка                                                                                                         санкционирования   оплаты                                                                                                            денежных обязательств получателей                                                                                   средств местного бюджета                                                                                                                                   и администраторов источников                                                                                                                                             финансирования                                                                                                                дефицита местного бюджета.
Во исполнение статей 219 и 219,2  Бюджетного кодекса Российской Федерации                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования  оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования  Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края. .
       2.Признать утратившим силу  постановление  Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края   № 12 от 26.12 2008 года                                    « О принятии Порядка исполнения бюджета».
      3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года
Глава администрации                                                                                            А.В. Беккер